
Schiedsrichter 1: Maximilian Korsch
Zeitnehmer/in: Stephan Becker

Schiedsrichter 2: Jon Lange
Sekretär/in: Peter Lemke

TuSEM Essen Auszeiten: 05:08

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Paul Plachetka

47 Andre Schölpert
3 Leon  Kampermann
5 Noah-Joel Friedrich 27:11
6 Paul Bandura
7 Leon Schroeder
9 Maurice Wueste

10 Per Eric Frank Bernhard 3 06:02
11 Leandro Kowalczyk Borja
14 Tom Schemionek 2 20:45
22 Jaron Schloss 1
23 Moritz Rhiem 1 07:02
26 Hannes Wilms 1
74 Mika Kuno 1 20:31
77 Noa Neusser
OA Frederic Neher
OB Florian Buddenborg
OC Ben Joschua Friederich

THW Kiel Auszeiten: 

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Tobias Leuchtl

12 Ole Emil Graßhoff
5 Mika Lieberherr 14:00
6 Mackenvely Debus 2
7 Maximilian Naumann 2 14:52
8 Moritz Völker 2

10 Luke Dumont 2
11 Hendrik Linus Rohwer 1
13 David Anton Neufert 1
14 Jonas Kroll
17 Niklas Jäschke 2
19 Kjell Thore Suhr 3 1/1 21:29
20 Bent Dabović
21 Daniel Passlack 1
OA Andreas Neufert
OB Hendrik Hell
OC Maurice Ließke
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9 : 16 0 : 0

Gruppe B
TuSEM Essen  - THW Kiel
Spiel: Spiel 19298-0-1 am 22.08.2025 um 11:00 Uhr
Spielort: Halle am Rather Waldstadion
Zuschauer: 0 Beginn: 10:59 Pause von: 11:35
Endstand: 0 : 0 (9 : 16) Ende: 00:00 Pause bis: 00:00
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:41 Tor durch Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel) 0 : 1
03:18 Tor durch Luke Dumont (Nr.10 THW Kiel) 0 : 2
03:34 Tor durch Mackenvely Debus (Nr.6 THW Kiel) 0 : 3
03:55 Tor durch Tom Schemionek (Nr.14 TuSEM Essen ) 1 : 3
04:33 Tor durch Mackenvely Debus (Nr.6 THW Kiel) 1 : 4
05:08 TuSEM Essen  Team-Timeout.
06:02 Per Eric Frank Bernhard (Nr.10 TuSEM Essen ) wurde verwarnt.
06:20 Tor durch Luke Dumont (Nr.10 THW Kiel) 1 : 5
06:34 Tor durch Hannes Wilms (Nr.26 TuSEM Essen ) 2 : 5
07:02 Tor durch Maximilian Naumann (Nr.7 THW Kiel) 2 : 6
07:02 Moritz Rhiem (Nr.23 TuSEM Essen ) erhielt eine Zeitstrafe.
07:53 Tor durch Per Eric Frank Bernhard (Nr.10 TuSEM Essen ) 3 : 6
08:56 Tor durch David Anton Neufert (Nr.13 THW Kiel) 3 : 7
10:14 Tor durch Per Eric Frank Bernhard (Nr.10 TuSEM Essen ) 4 : 7
13:59 Tor durch Moritz Rhiem (Nr.23 TuSEM Essen ) 5 : 7
14:00 Mika Lieberherr (Nr.5 THW Kiel) erhielt eine Zeitstrafe.
14:30 Tor durch Niklas Jäschke (Nr.17 THW Kiel) 5 : 8
14:52 Maximilian Naumann (Nr.7 THW Kiel) erhielt eine Zeitstrafe.
17:01 Tor durch Per Eric Frank Bernhard (Nr.10 TuSEM Essen ) 6 : 8
17:39 Tor durch Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel) 6 : 9
17:56 Tor durch Moritz Völker (Nr.8 THW Kiel) 6 : 10
18:37 Tor durch Daniel Passlack (Nr.21 THW Kiel) 6 : 11
19:56 Tor durch Jaron Schloss (Nr.22 TuSEM Essen ) 7 : 11
20:31 Mika Kuno (Nr.74 TuSEM Essen ) erhielt eine Zeitstrafe.
20:44 Tor durch Niklas Jäschke (Nr.17 THW Kiel) 7 : 12
20:45 Tom Schemionek (Nr.14 TuSEM Essen ) erhielt eine Zeitstrafe.
21:29 Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel) erhielt eine Zeitstrafe.
22:55 Tor durch Maximilian Naumann (Nr.7 THW Kiel) 7 : 13
27:11 Noah-Joel Friedrich (Nr.5 TuSEM Essen ) erhielt eine Zeitstrafe.
27:17 7-Meter-Tor durch Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel) 7 : 14
28:37 Tor durch Moritz Völker (Nr.8 THW Kiel) 7 : 15
29:23 Tor durch Mika Kuno (Nr.74 TuSEM Essen ) 8 : 15
29:40 Tor durch Hendrik Linus Rohwer (Nr.11 THW Kiel) 8 : 16
29:53 Tor durch Tom Schemionek (Nr.14 TuSEM Essen ) 9 : 16
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